



**TOROS
ÜNİVERSİTESİ**

**SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ**

**DANIŞMA KURULU
RAPORU**

2022

Kurulun Adı	Bölüm Danışma Kurulu
Toplantı Tarihi	05/12/2022
Toplantının yapılış şekli	Yüz yüze

DANIŞMA KURULU ÜYLERİ

Adı ve Soyadı	Kurumu	Görevi
Doç. Dr. Betül GÜLŞEN ATALAY	SBF Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Yüksel ÖZDEMİR	SBF Beslenme ve Diyetetik	
Dr. Öğr. Ü. Eda PARLAK	SBF Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Ü. Özlem ÖZPAK AKKUŞ	SBF Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Üyesi
Dr. Öğr. Ü. Meltem MERMER	SBF Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Üyesi
Arş. Gör. Gonca YILDIRIM	SBF Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Elemanı
Arş. Gör. Ayşe Gökçe ALP	SBF Beslenme ve Diyetetik	Öğretim Elemanı
Uzm. Dyt. Duygu BİLGİN GÖÇER	Duygu Bilgin Beslenme Danışmanlığı	Diyetisyen
Uzm. Dyt. Begüm ÇELEBİ	Begüm Çelebi Beslenme Danışmanlığı	Diyetisyen
Uzm. Dyt. Begüm METİN	Mersin Şehir Hastanesi	Diyetisyen
Uzm. Dyt. Simge AKYEL ARSLAN	Mersin Şehir Hastanesi	Diyetisyen
Dyt. Müberra ŞAHİN	Müberra Şahin Beslenme Danışmanlığı	Diyetisyen
Uzm. Dr. Engin DEMİR	Mersin Şehir Hastanesi	Uzm. Doktor
Dyt. Dilek AYDIN	Mezun Temsilcisi	Mezun
Dyt. Zeynep İLYA	Mezun Temsilcisi	Mezun
Ceylan TOPRAK	Öğrenci Temsilcisi	Öğrenci

2022 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ DEĐERLENDİRİLMESİ

A. EĐİTİM-ÖĐRETİM

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1.	Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencilerinin staj yapılan kurum ve kuruluş olanaklarının artırılması (Belediyeler, Yurtkur/Kredi yurtlar kurumu, Çocuk esirgeme kurumu, Özel hastaneler, Özel klinikler vb.)	Toros Devlet Hastanesi Diyaliz Merkezi ve Mersin Üniversitesi Hastanesi'nin mutfak birimi de dâhil edilerek öğrencilerin staj olanakları artırılmıştır.

B. ARAŐTIRMA-GELİŐTİRME

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Sektörün sorunlarına yönelik araştırma konularının belirlenmesi amacı ile ortak çalışmalarına başlamak (aplikasyon geliştirme, besin analizi, hastane atıklarının değerlendirilmesi vb. konular) ve proje başvurusu yapmak üzere hazırlık yapılması	"1001 Programı" kapsamında "Posa ve rüşeym ile zenginleştirilmiş tam buğday ekmeğinin sağlıklı gönüllülerde glisemik yanıt ve antioksidan kapasite üzerine etkisi" başlıklı proje ile TUBİTAK'a başvuru yapılmıştır. Proje değerlendirilme aşamasındadır.

C. TOPLUMSAL KATKI

Karar Sayısı	Karar	Deđerlendirme
1	Hastanede özel hasta gruplarına yönelik (çocuk hastalar, diyabetik, onkoloji, metabolik hastalıklar) etkinlik düzenlenmesi ile ilgili çalışmaların başlatılması	Mersin Akdeniz Lions Kulübü işbirliğiyle Diyabet haftası kapsamında "Diyabet ve Beslenme" eğitimi verilmiştir. Toros Üniversitesi Gıda, Beslenme ve Gastronomi dergisi ile yürütülen seminer dizileri kapsamında "Gıda Katkı Maddeleri ve Mikrobiyota" konusunda eğitim vermesi için Prof. Dr. Murat Baş konuşmacı olarak davet edilmiştir.

2	STK ile işbirliği yapılabilecek faaliyetlerin değerlendirilmesi (Çağdaş yaşamı destekleme derneği ile işbirliği kapsamında köy okullarına beslenme eğitimleri düzenlenmesi, belediyelere bağlı sağlık hizmetleri birimi ile işbirliği kapsamında çocuklarda obezite taraması vb.) ve çalışmaların başlatılması	Akdeniz Belediyesi ile yürütülen "Gebelik ve Kadın Sağlığı Eğitimi" projesi kapsamında gebelik sürecinde yeterli ve dengeli beslenme eğitimi verilmiştir.
----------	--	---

2022 YILI DANIŐMA KURULU KARARLARININ GENEL DEĐERLENDİRİLMESİ

2022 yılında Eđitim-Öđretim alanında alınan DanıŐma Kurulu Kararları ile ilgili alıŐmalar gerekleŐtirilmiŐ staj yerleri ile ilgili alıŐmalar tamamlanmıŐ, staj yapılan kurumların sayısı ve eŐitliliđi artırılmıŐtır. Beslenme sorunlarına ynelik zmler retebilmek amacıyla TUBİTAK projesi yazılmıŐ, baŐvurusu yapılmıŐtır. Devlet birimleri ve STK'lar ile iŐbirliđi sađlanarak toplumda zel gruplara ynelik beslenme bilgisini artırmayı amalayan eđitimler dzenlenmiŐtir.

2023 YILI DANIŐMA KURULU NERİ ve EYLEM/FAALİYET PLANI

A. EĐTİM-ĐRETİM

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	đrencilerin fonksiyonel beslenme ile ilgili bilgi ve yetkinliklerinin artırılması amacıyla yksek lisans mfredatındaki BDY 515 Fonksiyonel Gıdalar dersinin aılması	Blm đretim Elemanları
2	đrencilerin yeme bozukluđu, duygusal yeme ve yeme farkındalıđı ile ilgili bilgi ve yetkinliklerinin artırılması amacıyla ilgili konuların lisans mfredatındaki BDY 122 Psikoloji ders izlencesine eklenmesi ve yksek lisans mfredatındaki BDY505 Ađırlık Denetimi ve Yeme DavranıŐ Bozuklukları dersinin aılması	Blm đretim Elemanları
3	Makale tarama yntemleri ve evrimii ktphane kullanımı konusunda đrencilere eđitim semineri verilmesi	Blm đretim Elemanları, Ktphane ve Dkmantasyon Daire BaŐkanlıđı
4	đrencilerin İngilizce Beslenme ve Diyetetik dil yeterliđi ve terminoloji bilgisinin artırılması adına lisans mfredatında yer alan Mesleki İngilizce dersinin blm đretim elemanları tarafından verilmesi	Blm đretim Elemanları

B. AR-GE

F/E No	Eylem/Faaliyetler	Sorumlular
1	Gastrointestinal sistem hastalıkları zerinde Mersin Őehir Hastanesi'nde araŐtırma planlanması	Blm đretim Elemanları

C. TOPLUMSAL KATKI

<i>F/E No</i>	<i>Eylem/Faaliyetler</i>	<i>Sorumlular</i>
1	STK ile işbirliđi ile eğitim planlanması, yapılabilecek faaliyetlerin deđerlendirilmesi ve çalışmaların başlatılması	Bölüm Öğretim Elemanları